
Předběžný dotazník – Audit Green Carrier 
 

Místo, datum  Podpis 
 

Vyplňte prosím tento „Předběžný dotazník – Audit Green Carrier“ nejpozději do 8. 7. 2022 a zašlete nám vyplněný 

dotazník zpět. 

Název společnosti:  

Ulice, obec a PSČ:  

Jméno kontaktní osoby:  

E-mail:  

Telefon:  

Počet tahačů:  Počet návěsů:  

Počet zaměstnanců (na plný 
úvazek): 

 
Počet izotermických 
návěsů: 

 

 

  Ano Ne 

1. Je během auditu k dispozici jako kontaktní osoba německy mluvící zaměstnanec? ☐ ☐ 

2. Je během auditu k dispozici jako kontaktní osoba anglicky mluvící zaměstnanec? ☐ ☐ 

3. Můžete auditorovi během auditu poskytnout přístup k internetu (WiFi)?  ☐ ☐ 

4. Jste nájemcem kancelářských a administrativních budov? ☐ ☐ 

5. Jste vlastníkem kancelářských a administrativních budov? ☐ ☐ 

6. Máte vlastní vozový park? ☐ ☐ 

7. 
Používají se k tankování vozidel tankovací karty? 

Pokud ano, uveďte název poskytovatele tankovacích karet: 
☐ ☐ 

8. 
Používáte pro řízení vašeho vozového parku telematické systémy? 

Pokud ano, uveďte výrobce a název telematického systému: 
☐ ☐ 

9. Zadáváte přepravu nákladu přepravním společnostem? ☐ ☐ 

10. Používáte ve firmě stlačený vzduch (např. při plnění pneumatik)? ☐ ☐ 

11. Provádí se překládka vlastními průmyslovými vozíky? ☐ ☐ 

12. Používáte pro topné systémy topný olej? ☐ ☐ 

13. Používáte pro topné systémy zemní plyn? ☐ ☐ 

14. 
Využíváte pro topné systémy jiné zdroje energie? 

Pokud ano, jaký zdroj energie: 
☐ ☐ 

15. Nakupujete ekologickou elektřinu pro skladovací a/nebo kancelářské budovy? ☐ ☐ 

16. 
Provádí se plánování cest pomocí softwaru pro plánování cest nebo softwaru pro spedice? 

Pokud ano, uveďte výrobce a název softwaru: 
☐ ☐ 

17. Používáte izotermická vozidla nebo návěsy? ☐ ☐ 

18. Používají se k chlazení kancelářských a administrativních budov klimatizační jednotky? ☐ ☐ 

19. 
Používáte vozidla s alternativními pohony/palivy (např. LNG, CNG atd.)? 

Pokud ano, o jaký typ vozidel se jedná: 
☐ ☐ 

 
 


